Руководителям предприятий  ФЕДЕРАЛЬНОЕ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ
ПРЕДПРИЯТИЕ «НАЦИОНАЛЬНЫЙ

ОПЕРАТОР ПО ОБРАЩЕНИЮ
С РАДИОАКТИВНЫМИ ОТХОДАМИ»

(ФГУП «НО РАО»)

Филиал «Железногорский»

ул. Школьная, д.30, г. Железногорск,
Красноярский край, 662971
fe@norao.ru, www.norao.ru

______________ № _______________________

На № ___________________________________
Запрос коммерческого предложения

Уважаемые господа!

Просим Вас рассмотреть возможность поставки кабеля контрольного
КВВГ 27х1 и арматуры для монтажа линии электропередачи (далее Товар) для
филиала «Железногорский» ФГУП «НО РАО» в соответствии с Техническим
заданием (Приложением).

Поставка товара должна осуществляться одной партией в соответствии с
Приложением, в течение 30 рабочих  дней с момента заключения договора.

Оплата за товар в рамках договора поставки будет осуществляться по
факту поставки партии товара, в течение 10 (десяти) банковских дней после
предоставления Покупателю соответствующих документов  и подписания Акта
приема-передачи товара.

Поставляемый товар должен быть, новым, выпуска не ранее 2019 года (не
бывшими в употреблении, не восстановленными). В предложении просим указать
страну производитель товара.

Требование к упаковке данной продукции: товар должен поставляться в
упаковке завода-изготовителя; транспортная упаковка должна позволять
транспортировку всеми видами транспорта на любые расстояния.

В случае согласия, просим Вас направить в наш адрес коммерческое
предложение с печатью организации за подписью руководителя. В коммерческом
предложении должны однозначно определяться цена единицы товара и общая
цена контракта на условиях, указанных в запросе, срок действия предлагаемой
цены. К ответу просим приложить карточку предприятия.
Планируемая дата – заключения договора – октябрь 2019 г.

В стоимости товара просим учесть расходы на доставку товара. Цена
указывается с учётом НДС.

Данный запрос не влечёт каких-либо обязательств между заказчиком и
поставщиком.

Ваше предложение просим направить по электронному адресу: fe@norao.ru,
не позднее 10 июня  2019 года, в формате PDF.

Приложение: Техническое задание, на 11 листах, в 1 экз.

С уважением,

Первый заместитель директора-
Главный инженер филиала                                                              С.В. Кирик

В.В. Снимщиков
(953) 850-93-28